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14 października 2014

Kino Fenomen/WDK

17-23 października

Kino FENOMEN zaprasza:

“Mama” (2014) – reż. Xavier Dolan
(dramat, Kanada, 2014, 140 min)
wyst.: Anne Dorval, Antoine-Olivier Pilon
17.10 – godz. 16:00, 18:30
18.10 – godz. 16:00, 18:30
19.10 – godz. 17:30, 20:00
20.10 – godz. 16:00, 18:30

Owdowiała kobieta wychowuje samotnie agresywnego syna. Chłopak ma 15 lat i cierpi na
ADHD. Wspólnie próbują związać koniec z końcem i stawić czoła problemom.
Nieoczekiwanie w ich życiu pojawia się Kyla, tajemnicza sąsiadka mieszkająca po drugiej
stronie drogi. Dziewczyna sprawia, że w życiu matki i syna znów pojawia się nadzieja na
lepszą przyszłość…

Zwiastun:
http://youtu.be/ijqx18VNVns

FILMOWE CZYTANKI – PAŹDZIERNIK 2014:

19.10, godz.11:00
“Lego przygoda” – reż. Phil Lord, Chris Miller
(animacja / przygodowy, USA, Australia, 2014, 100 min)

Pełnometrażowy film kinowy przedstawiający przygody postaci ze świata klocków LEGO.
Opowiada historię Emmeta, zwyczajnej, niewychylającej się i zupełnie przeciętnej
minifigurki LEGO, którą przypadkowo wzięto za bardzo niezwykłą postać, stanowiącą klucz
do ocalenia całego świata. W ten sposób Emmet dołącza do niesamowitej drużyny, która ma
do wykonania pełną przygód i niebezpieczeństw misję powstrzymania złowrogiego tyrana –
misję, do której Emmet jest kompletnie i przezabawnie nieprzygotowany…

http://youtu.be/ijqx18VNVns
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Zwiastun:
http://youtu.be/88NVVQ9SeL8

FILMOWY KLUB SENIORA
19.10, godz. 14:00
“Potop Redivivus” – reż. Jerzy Hoffman
(historyczny / dramat, Polska, 2014, 185 min)
wyst.: Daniel Olbrychski, Małgorzata Braunek

Odrestaurowana i od nowa zmontowana ekranizacja powieści Henryka Sienkiewicza
osadzona w czasach najazdu szwedzkiego na Polskę.

Lata 1655-1660, okres najazdu szwedzkiego na Polskę. Zaręczony z Oleńką Billewiczówną
(Małgorzata Braunek) chorąży orszański Andrzej Kmicic (Daniel Olbrychski) opowiada się
początkowo po stronie kolaborującego ze Szwedami potężnego rodu magnackiego
Radziwiłłów. Uznany przez szlachtę i narzeczoną za zdrajcę, zaczyna poniewczasie
rozumieć, że Radziwiłłom chodzi nie o dobro ojczyzny, ale o własne interesy. Aby odkupić
winy, porywa księcia Bogusława Radziwiłła (Leszek Teleszyński), by zawieźć zdrajcę przed
oblicze króla Jana Kazimierza, ale ten ciężko rani Kmicica i ucieka. Doszedłszy do zdrowia,
Andrzej Kmicic stara się zwrócić honor swojemu nazwisku…

Zwiastun:
http://youtu.be/vBfhvt1zrfU

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA – PAŹDZIERNIK 2014: BO WE MNIE JEST SEKS…
22.10, godz. 18:00
“Wielki Liberace” – reż. Steven Soderbergh
(biograficzny / dramat, USA, 2013, 118 min)
wyst.: Michael Douglas, Matt Damon

“Wielki Liberace” to prawdziwa historia wielkiej gwiazdy estrady polskiego pochodzenia.
Świat znał go jako Valentino Liberace – bajecznie bogatego, niewiarygodnie utalentowanego
i kochanego przez publiczność celebrytę. Jego występy zawsze były wielkim wydarzeniem, a
pełen przepychu styl stał się inspiracją m.in. dla Eltona Johna, Madonny, czy Lady Gagi.
Jednak jego prywatne życie odbiegało od wszystkiego, co wiedziały o nim miliony fanów…

Zwiastun:
http://youtu.be/0PCNDGXR40U

http://youtu.be/88NVVQ9SeL8
http://youtu.be/vBfhvt1zrfU
http://youtu.be/0PCNDGXR40U
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DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY “FENOMEN”
23.10, godz.18:00
“Nausicaä z Doliny Wiatru” – reż. Hayao Miyazaki
(anime / fantasy / przygodowy, Japonia, 1984, 116 min)

Tysiąc lat po “Siedmiu Dniach Ognia”, czyli wojnie zakończonej wielkim ekologicznym
kataklizmem, Ziemia porośnięta jest toksyczną dżunglą, pełną ogromnych owadów –
mutantów. Oddychanie bez maski tlenowej grozi śmiercią w ciągu kilku minut. Jedną z
ostatnich zamieszkałych przez ludzi oaz jest królestwo zwane Doliną Wiatru. Wieje tam
“wiatr bogów”, odpędzający trujące opary. Następczyni tronu, księżniczka Nausicaa, razem
z mistrzem Yupą  próbują zrozumieć mechanizmy, rządzące przyrodą i znaleźć sposób, który
zapewni ludziom bezpieczeństwo. Delikatna równowaga zostaje zachwiana, gdy nieopodal
rozbija się samolot przewożący potężną broń. Sąsiedzi Doliny Wiatru planują użyć jej, by
zniszczyć owady i dżunglę, nieświadomi, że ściągną w ten sposób zgubę na resztę ludności…

PRELEGENT: MICHAŁ PAJEK
Jeden z dwóch głównych prelegentów Klubu Filmowego w Miejskim Centrum Kultury w
Skarżysku-Kamiennej. Kinooperator. Miłośnik improwizacji teatralnej oraz filmu.


